
 

 

 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ООУ ”ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” - ГОРНО ЛИСИЧЕ      2020/2021год. 
 

 

 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Слаѓана Јовановиќ 

македонски  јазик 

81 61 82  81 62  61 91 62  82 81  61 82 91 62 81   91 62 61     91 82 81     

Наташа Николовска 

македонски  јазик 

       71 92 72     92  71 71 72 72         92 92  72 71   

Маја Смилеска 

англиски јазик 

                 82 82 81     82 81 81         

Ивана Пети 

англиски јазик 

71 92 62 61 72 71 91 91 61 92 72 62 71  72 71 62 61  91 92               

Ана Марија Шашкова 

француски  јазик 

  91 92 71 72 81            61/2 61/2 82        71 72 92 82 81 91  

 

Германски   јазик 

                  61/2 61/2                

Ирена Додевска 

математика 

   82  92 62 92 72  62 71    62 92 72 71 82   72 82  71 62 92   71 62 72 82  

Ангелина Илиевска 

математика 

61 91  91 61 81         81 61 61 81 91          61 91 61 81    

Магдалена Т. Илиоска 

Историја/граѓанско 

91 82 92 62 91      81 61 82    72  92
г.о. 71 91

г.о. 81 61
 62

 92  91
    72

 71 82
г.о. 81

г.о  

Сузана Божинова 

географија 

72 81 71 72 82   62 82 81 91 92 61         62 91 71 61 72 92         

Анита Гајиќ 

биологија/ прир. науки 

       82 81 91 92           72 82 81 71    72 71 91  92   

Лидија Манаскова 

хемија/прир. науки 

62 62 61        82 81 91 92        61 81 92 62 91 82     

 

    

Андријана С. Андова 

 физика 

              82 91 81 92           81  82 92 91   

Драган Соколов 

ФЗО 

82 72      72 62 61  91 92  62 81 82 91  92  82  72 81 61   82 81 62 91 61 92  

АлександарКузмановски 

ФЗО 

 71                    71 71             

Марија Андонова 

музичко образование 

       81 71 82 61  62             92 72 91        

Миле Кириќ 

ликовно образование 

    92 91 61   71/из 71/из 72/из 72/из 62           72 82 71 81        

Дејан Дамјановски 

информатика 

92  72 71 62 61                       62 61      

Веселин Михајловски 

техничко образование 

  81/из 81/из  82/из 82/из               92/из 92/из 91/из 91/из 62 61         

 

етика 

              71 72                    

Снежана Конеска 

Клас.  култ. на ев.цив. 

                             62  61 62 61  

Бојан Петковски 

иновации 

              91 92                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                           М.П                  Директор 
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